
Raspored informacija za roditelje A turnus Vrijeme B turnus Vrijeme

anto.sestic@skole.hr Anto Šestić Utorak 4. sat 10:40 - 11:25 Ponedjeljak 3. sat 9:40 - 10:25

bozo.krizan1@sk.t-com.hr Božo Križan Petak 3. sat 9:40 - 10:25 Ponedjeljak 3. sat 9:40 - 10:25

darko.tropcic@skole.hr Darko Tropčić Ponedjeljak 5. sat 11:30 - 12:15 Utorak 4. sat 10:40 - 11:25

dijana.miler@gmail.com Dijana Miler Utorak 2. sat 8:50 - 9:35 Utorak 1. sat 8:00 - 8:45

drazen.spoljaric@skole.hr Dražen Špoljarić Četvrtak 2. sat 8:50 - 9:35 Četvrtak 2. sat 8:50 - 9:35

goran.malnar3@skole.hr Goran Malnar Utorak 1. sat 8:00 - 8:45 Utorak 1. sat 8:00 - 8:45

gordana.latinovic-klopcek@skole.hr Gordana Latinović-Klopček Četvrtak 2. sat 8:50 - 9:35 Utorak 4. sat 10:40 - 11:25

irena.vigouroux@gmail.com Irena Vigouroux Srijeda 4. sat 10:40 - 11:25 Utorak 5. sat 11:30 - 12:15

ivan.josipovic@skole.hr Ivan Josipović Srijeda 3. sat 9:40 - 10:25 Srijeda 4. sat 10:40 - 11:25

ivana.rumbak@skole.hr Ivana Rumbak Petak 2. sat 8:50 - 9:35 petak 4. sat 10:40 - 11:25

ivica.cota@skole.hr Ivica Cota Srijeda 3. sat 9:40 - 10:25 Srijeda 5. sat 11:30 - 12:15

iloina0@gmail.com Ivica Loina Ponedjeljak 3. sat 9:40 - 10:25 Utorak 4. sat 10:40 - 11:25

danijela.margusic@skole.hr Margušić Danijela Četvrtak 3. sat 9:40 - 10:25 Četvrtak 5. sat 11:30 - 12:15

kristijan.velcl@skole.hr Kristijan Velcl Ponedjeljak 4. sat 10:40 - 11:25 Petak 5. sat 11:30 - 12:15

lidija.lasic@skole.hr Lidija Lasić Petak 4. sat 10:40 - 11:25 Ponedjeljak 6. sat 12:20 - 13:05

lidija.zivic@skole.hr Lidija Živić Srijeda 4. sat 10:40 - 11:25 Četvrtak 3. sat 9:40 - 10:25

ljiljana.selman@skole.hr Ljiljana Selman Srijeda 3. sat 9:40 - 10:25 Srijeda 3. sat 9:40 - 10:25

marija.semuga@skole.hr Marija Šemuga Ponedjeljak 4. sat 10:40 - 11:25 Ponedjeljak 5. sat 11:30 - 12:15

andreja.cuturic@skole.hr Andrea Čuturić Utorak 3. sat 9:40 - 10:25 Utorak 3. sat 9:40 - 10:25

mario.spoljaric1@skole.hr Mario Špoljarić Utorak 4. sat 10:40 - 11:25 Četvrtak 4. sat 10:40 - 11:25

kristijan.medur@skole.hr Medur Kristijan Četvrtak 7. sat 13:10 - 13:55 Četvrtak 7. sat 13:10 - 13:55

miljenko.tomasevic@skole.hr Miljenko Tomašević Četvrtak 5. sat 11:30 - 12:15 Ponedjeljak 7. sat 13:10 - 13:55

mladen.vlajsovic@skole.hr Mladen Vlajsović Srijeda 5. sat 11:30 - 12:15 Četvrtak 4. sat 10:40 - 11:25

rada.dzelajlija@skole.hr Rada Dželajlija Ponedjeljak 6. sat 12:20 - 13:05 Ponedjeljak 4. sat 10:40 - 11:25

renata.ikic@skole.hr Renata Ikić Ponedjeljak 2. sat 8:50 - 9:35 Ponedjeljak 6. sat 12:20 - 13:05

silvana.maznik@skole.hr Silvana Maznik Četvrtak 3. sat 9:40 - 10:25 Ponedjeljak 4. sat 10:40 - 11:25

stjepan.uroic@skole.hr Stjepan Uroić Petak 3. sat 9:40 - 10:25 Petak 3. sat 9:40 - 10:25

svebor.crnojevic@skole.hr Svebor Crnojević Petak 3. sat 9:40 - 10:25 Srijeda 4. sat 10:40 - 11:25

tatjana.mihalic-slabek@skole.hr Tatjana Mihalić-Šlabek Srijeda 4. sat 10:40 - 11:25 Utorak 3. sat 9:40 - 10:25

tatjana.zakaric@skole.hr Tatjana Zakarić Utorak 3. sat 9:40 - 10:25 Utorak 7. sat 13:10 - 13:55

tomislav.maznik@skole.hr Tomislav Maznik Utorak 3. sat 9:40 - 10:25 Ponedjeljak 4. sat 10:40 - 11:25

zeljko.turkalj@skole.hr Željko Turkalj Ponedjeljak 5. sat 11:30 - 12:15 Utorak 4. sat 10:40 - 11:25

zoran.pucarin@skole.hr Zoran Pucarin Utorak 5. sat 11:30 - 12:15 Utorak 5. sat 11:30 - 12:15

matea.mrgan1@skole.hr Mrgan Kadvolt Matea Utorak 3. sat 9:40 - 10:25 Utorak 3. sat 9:40 - 10:25

matea.jalzecic@skole.hr Paripović Matea Utorak 5. sat 11:30 - 12:15 Utorak 5. sat 11:30 - 12:15

ivan.bodis@skole.hr Ivan Bodiš Ponedjeljak 8. sat 14:00 - 14:45 Ponedjeljak 8. sat 14:00 - 14:45

miroslava.pucko@skole.hr Miroslava Pučko Srijeda 2. sat 8:50 - 9:35 Srijeda 2. sat 8:50 - 9:35

zeljko.degoricija@skole.hr Žejko Degoricija Ponedjeljak 1. sat 8:00 - 8:45 Ponedjeljak 1. sat 8:00 - 8:45
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